
円

円

工事等の名称
南房総市千倉総合運動公園等整備
実施設計業務委託

完成期限等 令和６年３月１５日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年７月２１日 種別
測量・コンサルタント-建築コンサ
ル（建築一般）

工事等の場所
南房総市千倉町川戸５４４番地８
外（千倉総合運動公園）

予定価格
（税込）

22,693,000

落札業者名 （株）カトウ建築事務所
落札金額
（税込）

21,450,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考
第１回 第２回

2 （株）カトウ建築事務所 19,500,000 落札

1 （株）榎本建築設計事務所 20,000,000

4 （株）桑田建築設計事務所 20,900,000

3 （株）楠山設計 千葉営業所 21,200,000

6
（株）相和技術研究所 千葉事
務所

22,000,000

5 （株）千都建築設計事務所 22,000,000

8
（株）豊建築事務所 千葉営業
所

20,000,000

7 （株）千町村建築研究所 24,000,000

10  

9  



円

円

工事等の名称
資材価格等調査業務委託（木の根
隧道外）

完成期限等 令和５年９月２９日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年７月２１日 種別
測量・コンサルタント-その他（そ
の他）

工事等の場所 南房総市高崎地先外
予定価格
（税込）

1,155,000

落札業者名 ㈱協振技建 千葉営業所
落札金額
（税込）

770,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考
第１回 第２回

2 ㈱協振技建 千葉営業所 700,000 落札

1
㈱アジア共同設計コンサルタ
ント 千葉事務所

1,350,000

4 (一財)建設物価調査会 1,030,000

3 (一財)経済調査会 辞退

6  

5
太洋エンジニアリング㈱ 千葉
営業所

1,020,000

8  

7  

10  

9  



円

円

工事等の名称
旧南房総市立南三原小学校等跡地
公園整備工事監理業務委託

完成期限等 令和６年１２月２５日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年７月２１日 種別
測量・コンサルタント-土木コンサ
ル（造園）

工事等の場所
南房総市和田町下三原３６０番地
外

予定価格
（税込）

4,560,600

落札業者名 和合建設コンサルタント㈱
落札金額
（税込）

4,290,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考
第１回 第２回

2
京葉シビルエンジニアリング
㈱

4,350,000

1 ㈱エポック 5,230,000

4 千鉱エンジニアリング㈱ 4,500,000

3 ㈱京葉都市設計 4,800,000

6  

5 和合建設コンサルタント㈱ 3,900,000 落札

8  

7  

10  

9  


